
 
 

 

 

 
Sede centrale - Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 
Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 

e-mail: meps22000l@istruzione.it - PEC: meps22000l@pec.istruzione.it - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) – Tel. 0941/957831 

 

                      Capo d’Orlando, 04/04/2023 

 

     ALL’ALBO ON LINE 

     AGLI ATTI 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria interna d’Istituto del personale ATA per 

l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI mobilità 2022-2025 docenti e ATA sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 

VISTA  l’O.M. n.36 del 01/03/2023 con la quale il M.I.M., per l’a.s. 2023/2024, ha indicato le modalità di 

applicazione delle disposizioni contenute nel contratto di cui sopra, fissando, tra l’altro, il termine per 

la presentazione delle istanze di mobilità al 03/04/2023 per il personale ATA; 

VISTE  le schede prodotte dal personale ATA del Liceo Lucio Piccolo; 
 

DECRETA 

in data 04/04/2023 la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto della GRADUATORIA D’ISTITUTO 

PROVVISORIA DEL PERSONALE ATA per l’individuazione di eventuali situazioni di soprannumerarietà 

per l’a.s. 2023/2024. 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo entro DIECI giorni 

dalla data di pubblicazione. 

                    

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Margherita GIARDINA 
          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice     

           dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

All’Albo on line sul sito dell’Istituto www.liceoluciopiccolo.edu.it 

http://www.liceoluciopiccolo.edu.it/



		2023-04-04T12:25:03+0200




